Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022                                                                                                                  № 17
с. Новороссийское

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с частью 11 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.12.2012 № 46 «Об утверждении генерального плана Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» (с последующими изменениями), решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.12.2012 № 47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» (с последующими изменениями), руководствуясь  Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с «для строительства объектов цифрового телевизионного вещания» на вид использования «Связь» код вида в соответствии с Приказом 6.8. с для земельного участка площадью 3600 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, на север в 3,2 км от д. Герасимово, кадастровый номер 19:04:020603:31.
       2.   Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова